
 
 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลดอนทราย 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ  ประจำปี  2563 

และสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลดอนทราย สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2564 
************************* 

 

ตามที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลดอนทราย ในคราวประชุมสภาเทศบาลครั้งแรก  ของปี พ.ศ. 
2562  เมื่อวันที่  24 กุมภาพันธ์  2562  ซึ่งมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลดอนทราย ได้กำหนดวันเริ่มประชุม
สมัยสามัญ ประจำปี  2562  และสมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2563 นั้น  

ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินกิจกรรมของสภาเทศบาลตำบลดอนทราย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
อาศัยอำนาจตามความในตามมาตรา  24  วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 2496  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง
ปัจจุบัน  และประกอบกับตามความในข้อ 21  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2547  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ เป็น  4  สมัย  ดังนี้ 

1.  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่  2  เริ่มตั้งแต่วันที่  1  พฤษภาคม  2563  เป็นต้นไป   
     มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน 
2.  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่  3  เริ่มตั้งแต่วันที่  1  สิงหาคม 2563  เป็นต้นไป   
     มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน   
3.  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่  4  เริ่มตั้งแต่วันที่  1  ธันวาคม  2563  เป็นต้นไป   
     มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน   
 

และประกาศกำหนดวันเริ่มประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรกของปี พ.ศ.2564  เริ่ม
ตั้งแต่วันที่  1  กุมภาพันธ์  2564  เป็นต้นไป  มีกำหนดไม่เกิน  30  วัน 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.2563 
 

 
 
 
 

                                                             (นายชูศักดิ์  ซ้ายหนู) 
                                                         ประธานสภาเทศบาลตำบลดอนทราย 
 

 


